Повестка дня

внеочередного Общего собрания акционеров ПАО «МРСК Северо-Запада» 31.12.2019

с указанием лица, по предложению которого был включен вопрос

Повестка дня:

1. О размере дивидендов, сроках и форме их выплаты по результатам 9 месяцев

2019 года и установлении даты, на которую определяются лица, имеющие право на

получение дивидендов.

Лицо, по предложению которого вопрос был включен в повестку дня:

Решение о проведении внеочередного Общего собрания акционеров ПАО «МРСК

Северо-Запада» принято Советом директоров ПАО «МРСК Северо-Запада» на основании

собственной инициативы 25.11.2019 (протокол №338/15).